
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1106             DEL 28/09/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 160696 DEL 06/09/2016 DITTA BIODIAGRAM 
S.R.L.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  28/09/2016 Al 13/10/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



PROVVEDIMENTO CON IMPEGNO DI SPESA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

                                    Preso atto dell’attività istruttoria condotta dal sig. Cristiano Pili, da cui  

risulta quanto segue:      

-  con Deliberazione n° 854 del 02/09/2016 si è autorizzato a contrarre mediante 

lancio di RDO sul Me.pa per la fornitura di carta termica ed etichette per le appa-

recchiature medicali in uso nei vari Servizi, Distretti ed UU.OO. aziendali;

-  nella medesima Deliberazione si è autorizzato l’acquisto, nelle more della pro-

cedura, di n° 100 rotoli di carta termica per “ECG Cardioline AR1200”, al fine di 

assicurare almeno le forniture più urgenti e garantire la continuità delle prestazio-

ni; per l’acquisto dei predetti beni, si è proceduto alla verifica delle offerte presenti 

sul Me.pa e si sono individuate le migliori offerte secondo il criterio del prezzo più 

basso; è stato dunque emesso l’ Ordine Diretto di Acquisto sul Me.pa, di seguito 

dettagliato:

 O.D.A. n° 3129186 per l’acquisto di n° 150 rotoli di carta termica per ECG Car-

dioline AR1200, dalla ditta Biodiagram Srl, al prezzo di € 1,00 cadauno (si è pro-

ceduto ad acquistare n° 150 rotoli anziché 100 al fine di evitare l’aggravio delle 

spese di spedizione);

-  la ditta Biodiagram ha emesso fattura n. 160696 del 06/09/2016 per un importo 

complessivo di € 183,00 Iva inclusa; il CIG relativo all’affidamento di che trattasi è 

il seguente: Z531B12203; 

-  è stato acquisito agli atti d’ufficio il D.U.R.C. n° 3554003 dal quale risulta la po-

sizione regolare dell’Impresa nei confronti di Inps ed Inail;

VISTE   le Deliberazioni n° 1056/2015 “Ricognizione competenze Strutture  Aziendali” e n

°  3013/2013  “Deleghe  ed  Atti  dei  Dirigenti  aziendali”  con  la  quale  sono  stati 

stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’Ente;

  VISTI                        - il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni.

- il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 art. 36 comma 2); 



Vista e condivisa la proposta

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 160696 del 06/09/2016 emessa dall’impresa Biodiagram, per un 

importo complessivo di € 183,00 Iva inclusa,  relativamente alla fornitura di carta termica 

meglio descritta in premessa;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE CONTO IMPORTO (IVA 
INCL.)

2016 UA2_ACQ 1 A501010603 Acquisti di altri dispositivi 
medici

€   183,00     

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Commissario Straordinario, al Direttore 

Amministrativo  ed  al  Direttore  Sanitario  per  l’esercizio  del  controllo  previsto  dalla 

deliberazione n. 3013 del 18/12/2013;

- di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza;

                                                                   Il Direttore del Servizio Provveditorato
                                                                        e Amministrazione Patrimoniale
                                                                              Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell’istruttoria
C. Pili
Codice Servizio:  78/2016


